МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
[image: C:\Users\asp\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Outlook\1T6NOSK0\TPU-logo_sign-color-cmyk-preview (003).jpg]
федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ТОМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

	УТВЕРЖДАЮ:

И.о. ректора ТПУ
__________________Л.Г. Сухих
«____»________________   202     г.

ПРОТОКОЛ
заседания   экзаменационной   комиссии   от  «______»______________   202    г.

Председатель комиссии:
				                    (фамилия, инициалы, ученая степень, ученое звание, должность)

Члены комиссии: 1.
			                               (фамилия, инициалы, ученая степень, ученое звание, должность)

2.

3.

Состав  экзаменационной  комиссии  утвержден  приказом  ректора № 126-6/оp от «06» мая 2025 г.

СЛУШАЛИ: Кандидатский экзамен по

___________________________________________________________________________________________________________

Аспирант/соискатель
							(фамилия, имя, отчество)

Очно/заочно год поступления

На экзамене заданы следующие вопросы

Основные вопросы
ОЦЕНКА
   (прописью)
1.

2.

3.

Дополнительные вопросы

4.

5.

6.

Реферат на тему

ПОСТАНОВИЛИ: Считать, что

сдал(а) кандидатский экзамен по

с оценкой

Председатель экзаменационной комиссии

Члены экзаменационной
комиссии

image1.jpeg